

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม			
ชื่อโครงการ/	ซ่อมแซมแผ่นกันระหว่างห้องบนดาดฟ้า ชั้น 5 ทั้งหมด 4 อาคาร		
สถานที่ก่อสร้าง	พุทธมณฑล จว.กรุงเทพฯ ฯ	ประมาณการเลขที่	กสน.สก.ทร.-019/67
แบบเลขที่	กสน.สก.ทร.-019/67		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สก.		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน 4 แผ่น		
คำนวณราคา	10 พฤศจิกายน พ.ศ.2567		
คำนวณโดย	จ.อ.วรพฤกษ์ ศรีวงศ์,จ.อ.วสุ คล้ายสุบรรณ,น.ท.นิพนธ์ รัชคัย		
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมแผ่นกันระหว่างห้องบนดาดฟ้า ชั้น 5 ทั้งหมด 4 อาคาร	279,876.25	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		279,876.25	
สรุปราคา		279,876.-	
ราคา (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)			

ตรวจ

จ.อ. วรพฤกษ์ น.

(วรพฤกษ์ ศรีวงศ์)

แผนกพัฒนาและบริการ กอพ.สก.ทร.

จ.อ. วสุ

(วสุ คล้ายสุบรรณ)

ช่างเครื่องทุ่นแรงฯ กสน.สก.ทร.

น.ท. นิพนธ์

(นิพนธ์ รัชคัย)

นายช่าง กสน.สก.ทร.

น.อ. สุรินทร์

(สุรินทร์ ปรีชาธรรม)

รอง ผอ. กสน.สก.ทร.

10 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร									
ชื่อโครงการ		ซ่อมแซมแผ่นกันกระแทกห้องงบคตฟ้า ชั้น 5 ทั้งหมด 4 อาคาร				แบบเลขที่ กสน.สก.พร.-019/67			
สถานที่		พุทธมณฑล จ.ว.กรุงเทพฯ				หน่วยงานเจ้าของโครงการ สก.			
คำนวณโดย		จ.อ.วพญักษ์ ศรีวงศ์,จ.อ.สุ คล้ายสุบรรณ,น.ท.นิพนธ์ รักศ์ชัย				10 พฤศจิกายน พ.ศ.2567 ผู้ตรวจสอบ น.ท.....			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ซ่อมแซมแผ่นกันกระแทกห้องงบคตฟ้า ชั้น 5 ทั้งหมด 4 อาคาร				-		-		
	งานรื้อถอน				-		-		
	- งานรื้อถอนอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.0	งาน		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี	104.0	ตร.ม.		-	25.00	2,600.00	2,600.00	
	-				-		-	-	
	งานซ่อมแซม				-		-	-	
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว หนา 1.20 มม.	580.0	ม.	24.20	14,036.00	7.50	4,350.00	18,386.00	
	- ผนังเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.4 มม.	405.0	ตร.ม.	290.00	117,450.00	70.00	28,350.00	145,800.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็กรวมหลอดเชื่อม	460.0	กก.		-	10.25	4,715.00	4,715.00	
	- งานทาสีกันสนิม 1 เที่ยว ทาสีน้ำมัน 2 เที่ยว	3.0	ตร.ม.	60.00	180.00	35.00	105.00	285.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบเรียบทาสี โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี	104.0	ตร.ม.	320.00	33,280.00	75.00	7,800.00	41,080.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวม				164,946.00		49,420.00		
	รวมเงินหน้า							214,366.00	
	ต่อ								